
Rada města Brna III II I I I I I I I I II1 II II II 
NMB2017000001285 

Z7/32 zasedání Zastupitelstva města Brna 
konané dne 3. 10.2017 

ZM7/2^£ 

Název: 
Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 6716092317 o poskytnutí účelové 

investiční dotace z rozpočtu města Brna FC MEDLÁNKY, z.s. 

Obsah: 
Důvodová zpráva (str. 2-3) 
Návrh dodatku č. 2 (str. 4) 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 6716092317 o poskytnutí účelové investiční dotace 
z rozpočtu města Brna FC MEDLÁNKY, z.s. se sídlem Hudcova 642/33, 621 00 Brno, 
IČ 15529495 na rekonstrukci závlahového systému travnatého hřiště, který tvoří přílohu 
č těchto usnesení, 

p o v ě ř u j e 

vedoucího Odboru školství, mládeže a tělovýchovy MMB podpisem tohoto dodatku. 

Stanoviska dotčených orgánů: 

Rada města Brna projednala na schůzi č. R7/133 konané dne 19. 9. 2017 a doporučila 
ke schválení. 

Zpracoval: ^ x / ^ ? ' w 
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy MMB 

Předkládá: 
Rada města Brna 

< # 



D ů v o d o v á z p r á v a 

Zastupitelstvo města Brna na svém Z7/18 zasedání konaném dne 17. 5. 2016 schválilo 
v materiálu „Návrh na poskytnutí investiční dotace FC MEDLÁNKY, z.s. na rekonstrukci 
závlahového systému travnatého hřiště - návrh rozpočtového opatření" poskytnutí investiční 
dotace FC MEDLÁNKY, z.s. se sídlem Hudcova 642/33, 621 00 Brno, IČ 15529495 
na rekonstrukci závlahového systému travnatého hřiště ve výši 2 000 000,- Kč. 

Žádost o dotaci byla spolkem FC MEDLÁNKY, z.s. podána v souvislosti s materiálem 
„Retenční nádrž na Medláneckém potoce - Úprava Medláneckého potoka - III. Etapa" 
který předložil Odbor investiční MMB. Realizací stavby „Retenční nádrž na Medláneckém 
potoce - Úprava Medláneckého potoka - III. etapa" bude mimo jiné dotčen prostor hřiště 
FC MEDLÁNKY, z.s., a to vedením dešťové stoky přes fotbalové hřiště prostřednictvím 
otevřeného výkopu. FC MEDLÁNKY, z.s. souhlasil s tímto technickým řešením 
a prostřednictvím dotace z rozpočtu města Brna si chtěl zajistit obnovu travnatého povrchu 
hřiště. Předpokládané ukončení technických prací bylo v průběhu roku 2016, a proto bylo 
ve smlouvě ustanoveno, že oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období 
od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016, s termínem vyúčtování do 19. 1. 2017. Dne 7. 11. 2016 obdržel 
OŠMT MMB první žádost FC MEDLÁNKY, z.s. o prodloužení termínu vzniku prokazatelných 
nákladů a termínu vyúčtování do 31.12. 2017. Důvodem žádosti bylo nezahájení investiční akce 
„Retenční nádrž na Medláneckém potoce - Úprava Medláneckého potoka - III. etapa" (č. ORJ 
5600, ORG 4197), která rekonstrukci hřiště podmiňuje. Zastupitelstvo města Brna na svém 
Z7/24 zasedání konaném dne 13.12.2016 schválilo prodloužení termínu vzniku prokazatelných 
nákladů a termínu vyúčtování do 31. 12. 2017. 

Dne 25. 8. 2017 obdržel OŠMT MMB další žádost FC MEDLÁNKY, z.s. o prodloužení 
termínu vzniku prokazatelných nákladů a termínu vyúčtování do 31. 12. 2018 z důvodu dosud 
nezahájení investiční akce „Retenční nádrž na Medláneckém potoce - Úprava Medláneckého 
potoka - III. etapa" (č. ORJ 5600, ORG 4197), která jak již bylo sděleno rekonstrukci hřiště 
podmiňuje. V současné době probíhá výběrové řízení na dodavatele stavby, ale stavební práce 
na investiční akci ještě nebyly zahájeny a rekonstrukci hřiště tak není možné zrealizovat 
v letošním roce. 

V návaznosti na výše uvedené doporučuje OŠMT MMB uzavření dodatku 
č. 2 ke smlouvě č. 6716092317 o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu města Brna 
FC MEDLÁNKY, z.s. na rekonstrukci závlahového systému travnatého hřiště dle mže 
uvedených specifikací: 

Stávající znění smlouvy ve znění dodatku č. 1: 
či. I „Předmět a účel smlouvy": 
Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období o d l . 12. 2016 do 31. 12. 2017. 
Nové znění smlouvy (dodatek č. 2): 
Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období o d l . 12. 2016 do 31.12. 2018. 

Stávající znění smlouvy ve znění dodatku č. 1: 
či. III. „Podmínky poskytnutí dotace", bod 3 
Příjemce je povinen poskytnutou dotaci řádně finančně vypořádat (vyúčtovat) nejpozději 
do 31. 12. 2017 a za tím účelem vyplnit předepsaný formulář a doložit poskytovateli 
doklady, prokazující využití dotace v souladu s uzavřenou smlouvou. Jedná se zejména 
o kopie účetních dokladů, tj. účtenek, výdajových a příjmových dokladů, faktur, smluv 
a bankovních výpisů, prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů, včetně originálů 
k nahlédnutí. Příjemce garantuje, že předložené účetní doklady ve výši poskytnuté dotace nebyly 
a nebudou duplicitně použity ve finančním vypořádání dotace, poskytnuté jiným subjektem. 

M 



Nové znění smlouvy (dodatek č. 2): 
Příjemce je povinen poskytnutou dotaci řádně finančně vypořádat (vyúčtovat) nejpozději 
do 31. 12. 2018 a za tím účelem vyplnit předepsaný formulář a doložit poskytovateli 
doklady, prokazující využití dotace v souladu s uzavřenou smlouvou. Jedná se zejména 
o kopie účetních dokladů, tj. účtenek, výdajových a příjmových dokladů, faktur, smluv 
a bankovních výpisů, prokazujících provedení úhrady vykazovaných výdajů, včetně originálů 
k nahlédnutí. Příjemce garantuje, že předložené účetní doklady ve výši poskytnuté dotace nebyly 
a nebudou duplicitně použity ve finančním vypořádání dotace, poskytnuté jiným subjektem. 

Stanoviska dotčených orgánů - jmenovité hlasování: 

Komise Rady města Brna pro tělesnou výchovu a sport materiál projednala dne 6. 9. 2017. 
Hlasování: 9 pro - 0 proti - 0 se zdržel/z 11 členů. KTVS doporučila. 

M
gr

. 
R

. N
ov

ot
ný

 

pro 

B
c.

 
M

. D
ol

ež
el

 

pro 

pa
ní

 
I. 

F
aj

no
ro

vá
 

pro 

In
g.

 A
. C

rh
a 

pro 

M
gr

. 
P.

 S
áz

av
sk

ý,
 

M
B

A
 

— 

In
g.

 L
. K

ot
ík

 

pro 
M

gr
. 

L.
 Š

ťá
st

ka
 

— 

In
g.

 
L.

 B
ýč

ek
 

pro 

M
gr

. B
c.

 
M

. V
is

ko
t 

pro 

pa
n 

D
av

id
 A

le
š 

pro 

pa
n 

J.
 H

ro
ne

k 

pro 

Rada města Brna materiál projednala na své schůzi R7/133 konané dne 19. 9. 2017. 
Hlasování: Schváleno jednomyslně 7 členy. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

M 
<u 

R
.M

rá
z 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 

pro 

M 
<D 
>o 

M
. J

an
í 

pro 

-^ 

B
c.

 
K

ol
áč

n 

-ctí 
> O 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 

In
g.

 
St

an
ěk

 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

— 

é/¥ 



bude přílohou usnesení 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu města Brna č. 6716092317 
uzavřené dne 1. 6. 2016 

Smluvní strany: 
1. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 2 

IČ 44 99 27 85 
bankovní spojem: 
č. účtu: 
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem 
na základě usnesení ZMB Z7/.. ze dne .... je podpisem dodatku pověřen Mgr. Martin Jelínek, 
vedoucí Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Magistrátu města Brna 
(poskytovatel) 

2. Název organizace FC MEDLÁNKY, z. s. 
adresa sídla Hudcova 642/33, 621 00 Brno 
IČ 15529495 
bankovní spojení 
číslo účtu 
zástupce Ing. Ivo Muller 
(příjemce) 

I. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na těchto změnách výše uvedené smlouvy ze dne 1. 6. 2016: 

1. ČI. I Předmět a účel smlouvy, věta druhá nově zní: 
Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období od 1. 12. 2016 do 31. 12. 2018. 
2. V ČI. III Podmínky poskytnutí dotace, odstavec 3, se posouvá termín finančního 

vypořádání (vyúčtování) dotace nejpozději do 31. 12. 2018. 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, přičemž všechny mají platnost originálu. 
Příjemce obdrží 1 a poskytovatel 2 výtisky. 

2. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si text dodatku pozorně přečetly, a že s ním bez 
výhrad souhlasí. Svůj podpis pak připojují svobodně, dobrovolně a vážně. 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
4. Poskytovatel i příjemce současně prohlašují, že v ostatním rozsahu zůstává smlouva 

o poskytnutí účelové investiční dotace z rozpočtu města Brna č. 6716092317 uzavřená dne 
1. 6. 2016 beze zbytku v platnosti. 

Doložka: 
Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání Z7/.. konaném dne 

V Brně dne V Brně dne 

poskytovatel příjemce 

m 


